19. ut cum illo esset, (a) & non permisit ei, sed dixit: i in domum tuam,  
 ad tuos, & nuntia eis quam magna tibi Dominus præstiterit, & miser-  
 20. tus sit tui. Et abiit ac incœpit prædicare in Decapoli quam multa ei  
 XLIX. 21. fecerat Jesus, & omnes mirabantur. Et abeunte rursus Jesu in navi-  
 cula trans mare, congregata est ad eum turba multa, & erat circa ma-  
 22. re. Et ecce, venit unus præfectorum synagogæ nomine Jairus, & vi-  
 23. dens eum procidit ad pedes (b) Jesu, & rogavit eum valde dicens: filia  
 mea extremum se habet, utinam veniens imponas ei manus, ut reva-

thicam construendi rationem, nimirum, quod duo casus absoluti consequentiam designantes, in *Accusat.* ponuntur, æque ac in *Dativo*, vel si mavis *Ablat.* quin & *Genet.* Sic etiam *Matth.* 6, 3. **ΦΗΚ ΤΑΝΘΑΝΔΑΝ ΑΚΜΑΙΩΝ.** &c. adde 26, 71. 27, 1. Imitatur autem hoc ipso sermonem Græcum, non solum scriptorum N. Test. *Marci* 9, 28. καὶ εἰσελθόντων αὐτὸν εἰς οἶκον, & alibi, sed & purissimorum ᾠζω.

(a) *Et.* Sic, loco ἰ δὲ Ἰησοῦς, cum præstantissimis quibusque MSS. etsi nullo sensus discrimine. ὅτι, quod in quosdam impressos ante ἠλέησεν irrepsit, non legit noster.

(b) *Jesu.* vide quæ diximus ad 1, 45. 2, 25.

(a) *Pre-*

ΣΑΙ ΟΛΗ ΛΙΒΛΙ: ΟΛΗ ΓΑΛΛΙΦ ΜΙΦ ΙΜΜΑ. ΟΛΗ ΙΔΔ- 24.  
 ΟΕΔΗΝΝ ΛΕΛΚ ΙΜΜΑ ΜΑΝΑΓΕΙΝΣ ΕΙΛΗ ΟΛΗ ΦΚΛΙΗΝΝ  
 ΙΝΑ: ΟΛΗ ΟΙΝΟΝΟ ΣΗΜΑ ΟΙΣΑΝΔΕΙ ΙΝ ΚΗΝΑ ΒΛΟΦΙΣ 25.  
 ΟΕΚΑ ΤΥΛΛΙΕ. ΟΛΗ ΜΑΝΑΓ ΓΛΦΗΛΑΝΔΕΙ ΕΚΛΜ ΜΑ- 26.  
 ΝΑΓΛΙΜ ΛΕΚΟΛΜ. ΟΛΗ ΕΚΛΟΙΜΑΝΔΕΙ ΑΛΛΑΜΜΑ ΣΕΙ-  
 ΝΑΜΜΑ. ΟΛΗ ΝΙΥΛΙΗΤΛΙ ΒΟΤΙΔΑ. ΛΚ ΜΛΙΣ ΟΛΙΟΚΣ  
 ΗΛΒΛΙΔΑ. ΓΛΗΛΗΝΣΟΑΝΔΕΙ ΒΙ ΙΛΙΟΝ. ΑΤΓΑΓΓΑΝΔΕΙ 27.  
 ΙΝ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΛΕΤΑΝΑ ΑΤΤΑΙΤΟΚ ΟΛΣΤΟΛΙ ΙΣ. ΝΗ- 28.  
 ΤΕ ΟΛΦ. ΦΛΤΕΙ ΟΛΒΛΙ ΟΛΣΤΟΟΜ ΙΣ ΑΤΤΕΚΑ. ΓΑΝΙ-  
 ΣΑ: ΟΛΗ ΣΗΝΣΑΙΥ ΓΛΦΗΛΗΚΣΗΟΔΑ ΣΑ ΒΚΗΝΝΑ ΒΛΟ- 29.  
 ΦΙΣ ΙΖΟΣ. ΟΛΗ ΝΕΚΗΝΦΑ ΑΝΑ ΛΕΙΚΑ. ΦΛΤΕΙ ΓΛΗΛΙ-  
 ΝΟΔΑ ΛΕ ΦΛΜΜΑ ΣΛΛΗΑ: ΟΛΗ ΣΗΝΣΑΙΥ ΙΛΙΟΝΣ ΝΕ- 30.  
 ΚΗΝΦΑ ΙΝ ΣΙΣ ΣΙΛΒΙΝ ΦΟ ΝΣ ΣΙΣ ΜΑΗΤ ΝΣΓΑΓΓΑΝ-  
 ΔΕΙΝ. ΓΛΥΑΝΔΟΑΝΔΣ ΣΙΚ ΙΝ ΜΑΝΑΓΕΙΝ. ΟΛΦ. ΟΛΣ  
 ΜΙΣ ΤΑΙΤΟΚ ΟΛΣΤΟΟΜ: ΟΛΗ ΟΕΦΗΝΝ ΔΗ ΙΜΜΑ ΣΙΠΟΝ- 31.  
 ΟΟΣ ΙΣ. ΣΑΙΟΙΣ ΦΟ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΦΚΕΙΗΑΝΔΕΙΝ ΦΗΚ. ΟΛΗ

Iescat & vivat, & ibat cum illo, & sequebatur illum turba multa, 24.  
 & premebant eum. Et mulierum quædam, quæ fuerat in fluxione 25.  
 sanguinis annos duodecim, & multum perpeffa à multis medicis, & 26.  
 perdidemat omne suum, nec tantillum adjuta fuerat, sed mage pejus  
 habebat, audiens de Jesu, incedens in turba post, attigit vestimentum 27.  
 ejus. etenim dixerat: quod si vestimenta ejus attigero, revalescam. 28.  
 Et statim exaruit fons sanguinis ejus & sensit in corpore quod sanata 29.  
 effet ab hac plaga. Et statim Jesus cognovit in se ipso virtutem ex se 30.  
 exeuntem, conversus ad turbam dixit: quis tetigit vestimenta mea?  
 Et dixerant ei discipuli ejus: vides turbam prementem te (a), & 31.